LOUSA
Ml'NICipIO DA LOVS.'\
Ci\t"L'\R,'\ MUN!CIP!\t

AVISO N.o55/2013

APROVAÇÃO FINAL DA l.a REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL DA LOUSÃ

Luís Miguel Correia Antunes, Presidente da Câmara Municipal da Lousõ, torna público, nos

termos dos n.OS2 e 3 do artigo 149.° do Decreto-Lei n," 380/99, de 22 de setembro, na

redaçõo que lhe foi conferido peJo Decreto-lei a.o 46/2009, de 20 de fevereiro, que, a partir

da presente data, se encontra eficaz a 1.° Revisão do Plano Diretor Municipal da Lousõ,

aprovada pela Assembleia Municipal da Lousõ, na reuniõo realizada em 19 de fevereiro de

2013, tendo a mesmo sido publicado no Diário da República, 2.° série, n,? 130, em 9 de julho

de 2013, Aviso n," 8729/2013.

Mais se informa que a referida revisõo se encontra disponível para consulta na Câmara

Municipal da Lousãe na página da Internet do Município da lousõ - www.cm-lousa.pt.

Lousõ,1O de julho de 201 3

o Presidente da Câmara Municipal,

Luís Miguel

--?